
دانشگاه
Daneshgah@Kayhan.ir

قابل توجه اساتید حوزه و دانشگاه 
تشکل های دانشجویی، دانشجویان و طلاب محترم

»صفحه دانشگاه کیهان« از اخبار، بیانیه ها، مقالات، یادداشت ها 
و تحلیل های فرهنگی یا سیاسی مرتبط با مقولات دانشجویی 
استقبال می کند. علاقه مندان می توانند فایل حروفچینی شده 
 Daneshgah@Kayhan.ir مطالب مدنظر خود را به رایانامه
ارسال نمایند. بدیهی است که روزنامه کیهان در ویرایش، تلخیص، 

انتشار یا عدم انتشار متون ارسالی، آزاد است.
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شــهید مجید فرجی سال 1345 در تبریز به دنیا آمد. تحصیلات 
مقدماتی را در زادگاه خود به پایان رســاند؛ در آزمون سراسری سال 
1365 دانشگاه ها شرکت نمود و در رشته نقشه برداری دانشگاه تبریز 
پذیرفته شد. شهید فرجی سرانجام در تاریخ 20 فروردین 1367 در 

منطقه عملیاتی غرب به شهادت رسید.
در گوشــه هایی از وصیت نامه شهید دانشــجو »مجید فرجی« 

آمده است:
خدایا چنان توانی بر من ده که شــکر این نعمت ها را به جا آورم. 
خدایا مرا هیچ گاه به خود وامگذار، زیرا که قدرت و توان آن را ندارم 

که بر خود مسلط شوم.

دانشجوی 
شهید

مجید 
فرجی

گویند بــزرگ دولتمــردی فرموده اســت کــه جوانان 
تحصیل کرده ای که قدرت کارآفرینی ندارند باید در تحصیل و 

مدرک خود شک کنند!عجبا!
در جواب این معاون اول فرزانه باید گفت دانشجویان اکنون 
و بیکاران فارغ التحصیل فردای دانشگاه های این کشور ممکن 
است که کمی به شما حق بدهند که این حرفتان را پس نگیرید 
ولی مطمئنا بعدها شما را بازخواست خواهند کرد؛ چراکه آنها 
در دانشــگاه هایی تحصیل می کنند که بــا صرف هزینه های 
فراوان و گرفتن شهریه های نجومی از همین دانشجویان عزیز 
بیــکار، مخارج خود را تامین می کنند و جیب مدیران خود را 
پرُ می فرمایند که اگر کمترین هنر دانشــجویان این باشد که 
برای برخی کارمندان دانشــگاه ها و برخی اساتید کم سواد و 
بعضا بی سواد تأمین درآمد کنند و با این بیکاری و بی درآمدی، 
منبع درآمد دانشگاه هایی هستند که هیچ چیز برای یاد دادن 
به دانشجوها ندارند، حداقل از این باب که بخشی از چرخش 

مالی وزارت آموزش عالی را بر عهده دارند شایسته تقدیرند.
در این وانفسا جالب آنجاست که در این میان آن قدر شرایط 
کاری جوانان و تحصیلکرده های بیکار جامعه برای کابینه معظم 
دولت راستگویان پیش پا افتاده و سهل است که وزیر کار، رفاه 
و تعاون آن قدر وقت اضافه دارد که همراه ســایر وزرا از جمله 
دانشــمند دیپلماســی برجام برای تقدیر و تشکر از نمادهای 
فرهنگی و غیرفرهنگی جشــنواره فیلم فجر از سر فراغت بال 
وقت می گذارد و اوقات به خوشــی طی می کند! گویا در این 
مملکت وزیر کارش آنقدر امور مربوط به اشــتغال را در مسیر 
خود قرار داده که فقط همین تقدیرش از اصحاب ســینما از 

قلم افتاده بود!

طنز دانشجویی

وزیر کار بیکار!

در حالی که چندی قبل، مدیران دانشگاه آزاد از کاهش هزینه های دوره 
دکتری این دانشــگاه خبر داده بودند به نظر می رســد آنچه در عمل اتفاق 
افتاده، متفاوت بوده و نه تنها مبلغی از هزینه دوره دکترا کاسته نشده بلکه 
این دوره با هزینه ای به مراتب بالاتر از ســال های گذشــته برای دانشجویان 

دکتری تمام می شود.
به طور مثال دانشجویان دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات در دانشکده 
مدیریت این دانشگاه در ورودی های گذشته علی رغم برنامه درسی و پژوهشی 
یکسان نسبت به ورودی های جدید باید مبلغی حدود 7 میلیون تومان فقط در 
مرحله رساله بیشتر پرداخت کنند به نحوی که فقط هزینه های رساله به حدود 

40 میلیون تومان و مجموع کل دوره به حدود 70 میلیون تومان می رسد.
این مبلغ اضافی در حالی است که دانشگاه آزاد برای افزایش تقاضای ورود 
به دوره دکتری تعداد واحد های الزامی این دوره را کاهش داده اســت اما از 
طریق عدم کاهش تعداد واحد های رساله این کاهش هزینه را در ورودی های 

دوره های قبل جبران کرده است.
به گزارش فارس؛ نکته جالب تر این است با این تصمیم دانشجویان ورودی 
سال های گذشته نسبت به دانشجویان ورودی  93 به بعد و همینطور دانشجویان 

دیگر واحد های این دانشگاه هزینه بیشتری پرداخت کنند.
به گفته دانشجویان این دانشکده تا کنون پیگیری های مکرر دانشجویان 

با پاسخ های نامناسب مسئولین این دانشکده و دانشگاه مواجه شده است.
انتظار می رود محیط های دانشگاهی به خصوص دانشگاه علوم و تحقیقات 
که از مراکز علم پیشــرو و برجسته کشــور است ضمن افزایش نظارت خود 
بر عملکرد زیر مجموعه ها از اینگونه رفتار های نا مناســب با اقشــار علمی و 

آکادمیک جلوگیری کند.

شــرط عقل است که از لاقیدان احتراز نمود. کسانی که به هیچ چارچوب و 
خط قرمزی پایبند نیستند، خطر بالقوه محسوب می شوند؛ چون هر لحظه ممکن 
است حرکتی خارق العاده و ایذایی انجام دهند و فرصت واکنش را از طرف مقابل 
دریغ کنند. مصداق بــارز این غیرقابل پیش بینی بودن در جهان امروزی همین 
رئیس جمهور تازه به قدرت رسیده ایالات متحده ای است که وجنات و سکناتش، 

جهانی را انگشت به دهان کرده است! 
اصولاً یانکی جماعت به هیچ چیز پایبند نیســت و اگر هم پایبند باشــد، تا 
زمانی بر عهد و پیمان خواهد ماند که منافعش تأمین شــود، در غیر این صورت 
فــارغ از هرگونه اخلاقیات، زیر میز می زند و زمین و زمان را به هم می ریزد. این 
عدم پایبندی اما از خوی تربیتی آمریکایی ها نشأت می گیرد؛ چون »بی تفاوتی«، 
»نسبی گرایی« و در یک کلام »بی قیدی« از اصول لایتغیر تربیت یافتگان مکتب 
لیبرال دموکراسی محسوب می شود و تنها »منفعت گرایی« و »خودخواهی« است 

که برای این عده حائز اصالت است.
»آلن بلوم« ]Allen Bloom[ در کتاب »انسداد فکری آمریکایی ها« 
]Closing of the American Mind[ به زیبایی درخصوص روحیه نســبی گرایی 
هموطنانش می نویسد: »نظام آموزشی و سیستم تحصیلی آمریکایی، انسان هایی 
را به وجود می آورد که برای هیچ چیز اصالت و اعتبار شایسته قائل نباشند. زیرا 
روحیه دموکراتیک در این سیســتم به روحیه ای اطلاق می شــود که حقایق را 
نسبی دانسته و آن را فاقد مبنا و پایه و اصالت ذاتی تلقی کند؛ یعنی مطلق گرایی 
را نفی کند. افرادی که در درون چنین سیســتمی تربیت می شوند، به هیچ وجه 
به قراردادهای اجتماعی که همان روح دموکراسی است، اعتقاد و التزام ندارند.« 
در واقع همین روحیه نســبی گرایی آمریکایی است که شکاکیتی همه گیر را 
موجب می شود؛ شکی که هیچ حد و مرزی نمی شناسد و تمامی ارکان و اصول را 
زیر سؤال می برد. تناقض آنجایی خودنمایی می کند که نسبی گرایی - که مولود 
سیستم تربیتی لیبرال دموکراسی است - خود »دموکراسی« را هم منکر می شود 
و علیه آن برمی خیزد! مثلًا رئیس جمهوری که خود به شکل دموکراتیک زمامدار 
امور می شــود، تیشــه را برمی دارد و با تصویب قانون منع صدور ویزا برای چند 
کشــور یا دیوارکشی در مرزهای جنوبی، ریشــه های »جهان وطنی« یا »جهان 
بدون مرز« - که خود یکی از آرمان های متعالی لیبرال دموکراسی ست - را می زند!

همین نسبی گرایی محض است که موجب می شود اصالت افراد تنها در نسبت 
با »من« ارزش گذاری گردد؛ یعنی نفس عمل - فارغ از حسن و قبح آن - زمانی 

ارزشمند یا ضدارزش تلقی می شود که نسبت آن با »من« آمریکایی تعریف شود. 
مثلًا اگر جمهوری اسلامی به دعوت دولت های عراق و سوریه در جنگ علیه داعش 
حضور مستشاری داشته باشد، دست به ماجراجویی زده و درصدد گسترش هلال 
شــیعی اســت اما حضور نظامیان آمریکایی در عراق و سوریه و لیبی، تنها برای 
استقرار صلح و تحقق دموکراسی تعبیر می شود! بعلاوه اگر برگزاری رفراندوم درباره 
الحاق شبه جزیره کریمه به فدراسیون روسیه یا آزادی قدس اشغالی باشد، مخل 
تمامیت ارضی و حاکمیت یکپارچه است؛ اما اگر همین همه پرسی، برای تجزیه 
سودان یا استقلال کردستان بزرگ انجام شود، در جهت حمایت از دموکراسی و 

مردم سالاری تفسیر می گردد!
این روحیه یک بام و دو هوایی اما تنها به سرحدات ایالات متحده و ملیت 
آمریکایی محصور و محدود نشده و حتی به جمعی از هموطنان داخل کشور 
نیز سرایت کرده است! جالب اینجاست که برخی از تجدیدنظرطلبان، نه تنها 
طابق النعل بالنعل نسبی گرایی لیبرالی در حرکتند که حتی در مواردی، از پاپ 
هم کاتولیک تر شده و به حدی از تذبذب و تناقض در موضع گیری می رسند 
که شاید اساتید اعظم آمریکایی شان نیز تاکنون آن را تجربه نکرده باشند! برای 
نمونه عده ای در ســال 69، صدام یزید کافری که دستش به خون صدها هزار 
ایرانی آغشــته بود را همسنگ خالد بن ولید انگاشتند و تئوری حمایت ایران 
از عــراق بعثــی در یورش به کویت را مطرح نمودند و حتی بعدتر و در جریان 

حمله آمریکا به افغانستان، خواستار موضع گیری جمهوری اسلامی به نفع طالبان 
شدند! جالب اینجاست که همین مدافعان طالبان در زمان حاکمیت اصلاحات، 
با برچســب طالبانیسم، مخالفین خود را از میدان به در کرده و عرصه را برای 

یکه تازی خویش مهیا می نمودند!
قیاس برخورد این جماعت با دو انتخابات ریاست جمهوری 88 و 92 نیز برگی 
دیگر از کتاب قطور نســبی گرایی خودخواهانه این جماعت ملوّن است که در ذم 
یکی فتنه اکبر به راه انداختند و در مدح دیگری، همگان را به تمکین فراخواندند؛ 

غافل از اینکه مجری و ناظر هر دو انتخابات یکی بودند!
در سالیان اخیر اما نسبی گرایان داخلی در ایران و آمریکایی در ینگه دنیا، هر 
دو بر سر »برجام«، مشترک المنافع شده و مساعی خویش را در حفظ آن، به هر 

طریق ممکن بکار بسته اند. 
در ایالات متحده اگرچه رئیس جمهور نوســفر، در جریان رقابت های پیش از 
انتخابات، قول پاره کردن برجام را می دهد اما خود بهتر می داند که عملی کردن 

قولش حماقت محض است و تنها ژست برجام ستیزی را به خود می گیرد. 
در داخل اما مشاطه گران زنجیره ای برجام درصددند تا هزینه های این توافق 
بد را بر سر منتقدین آن سرشکن کنند! مثلًا اگر آمریکا برخلاف برجام نقض عهد 
کرده و قانون ISA را تمدید می کند، تقصیر مذاکره کنندگانی که خود بر اشتباهشان 
معترفند، نیست؛ بلکه مقصر »موشک پرانی«های نیروهای مسلح است که موجبات 
تشدید تحریم ها را فراهم می آورد! اینجاست که باید به حضرت مولانا تفأل زد و 

گفت: »از قیاسش خنده آمد خلق را«!
مخلص کلام اینکه، کنار هم قرار دادن این حجم از تناقضات نســبی گرایان 
خارجی و پادوهای داخلی شان، تداعی گر این برآیند است که مفاهمه با این قشر 
از اساس ناشدنی است چون برخورد سلیقه ای این قماش با اصول مقبول العامه و 
هنجارهای متعارف، راه را بر هرگونه توافق برد – برد می بندد؛ چنانکه قرآن کریم 
در وصفشان می فرماید: »إنّ الذین یکفُرونَ باِلَلّ و رُسلهِ و یرُیدونَ أنَ یفُرقُوا بینَ 
الل رُســلِه و یقَولون نؤُمِنُ ببَِعض و نکَفُــرُ ببَِعض و یرُیدونَ أنَ یتَّخذوا بیَن ذلک 
اً و أعَتَدناَ للِکَافرِینَ عَذَاباً مُهینًا. || کسانی که خدا و  سبیلًا. أولئَِکَ هم الکافرُِون حَقَّ
پیامبرانش را انکار می کنند و می خواهند میان خدا و ایشان تبعیض قائل شوند و 
می گویند به بعضی ایمان می آوریم و بعضی را انکار می کنیم و می خواهند در میان 
ایــن دو، راهی برای خود انتخاب کنند. آنان در حقیقت کافرند و ما برای کافران 

عذابی خوارکننده آماده کرده ایم « ]سوره نساء ٬ آیات 150 - 151[

یادداشت دانشجویی

دیپلماسی
 زیگزاگی!

 محمد زندی-فعال دانشجویی

جمعی از دانشــجویان بورسیه در نامه ای خطاب به روحانی رئیس جمهور 
تاکید کردند: رکود، کاهش نرخ رشد علمی، بیکاری روزافزون دانش آموختگان 
دانشــگاهی، ناامیدی جوانان همه و همه با پافشاری بر عملکرد غلط و باندی 
مســئولان وزارت علوم دولت تدبیر و امید حاصل شــده است و ماجرای تلخ 
بورسیه ها برای همیشه به عنوان داغ ننگی بر پیشانی این دولت باقی خواهد ماند.
در ابتــدای این نامه خطاب به روحانی آمده اســت: احتراماً در خصوص 
پرونده مهم »دروغ بورســیه ها« نکاتی به استحضار می رسد. همان گونه که 
مســتحضرید ماجرای مذکور در بیانات رهبر معظم انقلاب به عنوان یکی از 

غلط ترین کارهای ســال های اخیر و مصداق بی قانونی، بی اخلاقی و ظلم به 
خیلی ها اعلام شده است.

در ادامه این نامه بیان شــد: در حقیقت ماجرای بورسیه ها مصداق بارز و 
اتم سیاسی کاری و قانون ستیزی »کمیته خرابکاری« است که در وزارت علوم 
دولت تدبیر و امید جا خوش کرده اند. متاسفانه یکی از دردناک ترین بخش های 
پرونده بورسیه ها موضع گیری شتابزده جنابتان بود. این موضع را باید ناشی از 
مشــاوره های غلط و مغرضانه خناسان سیاست زده همکار با کمیته خرابکاری 

مستقر در وزارت علوم دانست.
همچنین در این نامه خطاب به حســن روحانی بیان شــد: انتظار جامعه 
علمی از سیاســتمدار با تجربه ای چون شما این بود که با تحقیق بیشتر، در 
این منازعه جناحی و غیراخلاقی وارد نشوید. در هیچ جای دنیا مردم را قربانی 
بازی های سیاسی جناح ها نمی کنند ولی در دولت حقوقدان ها این اتفاق افتاد. 
رئیس جمهور طبق قانون اساسی باید رئیس جمهور همه مردم ایران و حافظ 
حقوق اساســی و شــهروندی آحاد ملت و نه پیگیر نقشه های غیرقانونی یک 

جناح تندرو علیه بخشی از مردم بی گناه باشد.
جمعی از دانشجویان بورسیه در نامه خود خطاب به رئیس جمهور تصریح 
کردند: آیا اگر امروز که حقانیت دانشــجویان مظلوم بورسیه اثبات شده است 
حاضرید دوباره آن موضع خود را در دانشــگاه تهران بر زبان بیاورید و فرمان 
حمله به دانشجویان که تنها جرمشان اعتماد به فراخوان رسمی دولت جمهوری 
اســلامی ایران بود را صادر کردید تکرار کنید؟ به قدری مظلومیت و حقانیت 
دانشجویان بی پناه بورسیه بر همه آشکار شده است که هیچ رسانه مستقل و 

منصفی حاضر نیست حتی یک جمله علیه دانشجویان بورسیه را منتقل کند.
در این نامه خطاب به رئیس جمهور آمده اســت: آیا شــما می دانید که 
مســئولان زیردست شــما در وزارت علوم چه تعداد زندگی نوپا را به ویرانی 
و جدایی کشــانده اند؟ آیا می دانید که برخی دانشــجویان و فارغ التحصیلان 
بورســیه توانایی تامین مخارج روزمره زندگی خود را ندارند؟ آیا مشاورانتان 
به شــما نگفته اند که چگونه با پافشــاری ظالمانه وزارت علوم دولت شما بر 
موضع ظالمانه خود، افسردگی و ناامیدی جو غالب تحصیلکردگان و نخبگان 

بورسیه شده است؟
در ایــن نامه خطاب به روحانی آمد: ای کاش فرصتی را به تحقیق درباره 
وضع روحی روانی و معیشتی فرهیختگانی که به تعهدات قانونی و قطعی دولت 
جمهوری اســلامی ایران در قالب اعطای بورس اعتماد کرده بودند، اختصاص 
می دادید تا ببینید نتیجه سیاســت های دولت تدبیر و امید در عرصه علم و 
دانشگاه به کجا انجامیده است. رکود، کاهش نرخ رشد علمی، بیکاری روزافزون 
دانش آموختگان دانشگاهی، ناامیدی جوانان همه و همه با پافشاری بر عملکرد 
غلط و باندی مســئولان وزارت علوم دولت تدبیر و امید حاصل شــده است و 
ماجرای تلخ بورسیه ها برای همیشه به عنوان داغ ننگی بر پیشانی دولت تدبیر 

و امید باقی خواهد ماند.
در انتهای این نامه بیان شد: نمی دانیم که آیا اجازه رسیدن اخبار و اطلاعات 
واقعی در این مورد را به شما می دهند یا نه، اما باید گفت که انتظار جامعه علمی 
و دانشگاهی از حضرتعالی جبران مافات و اعاده حیثیت از دانشجویان بورسیه و 
خانواده های آنان و توبیخ مسئولان قانون گریز مسبب این وضعیت غمبار است.

جمعی از دانشجویان بورسیه خطاب به روحانی مطرح کردند

ماجرای تلخ بورسیه ها
داغ ننگی بر پیشانی دولت راستگویان

مسعودبهرامی- فعال دانشجویی

هزینه های ویژه در واحد علوم
 و تحقیقات دانشگاه آزاد

سند کمپانی و برگ ســبز خودرو وانت پیکان 
1600i به شماره پلاک 737ق22- ایران14 به 
رنگ ســفید روغنی مدل 1384 و شماره موتور 
11284075685 و شماره شاســی 12151791 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند به شماره 2051759 بنام 
حســین دهقان بنادکی فرزنــد اکبر با کد 
ملــی 4430497885 مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

آقای عبدالمجید دررازهی باســتناد دو برگ استشــهاد محلی که به امضاء 
شــهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 56 زاهدان رسیده مدعی است 
که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی پلاک 6075/429 
- اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان شــهر زاهدان مورد ثبت 103509 
صفحه 332 دفتر 630 به شــماره چاپی 0001009 ب 85 بعلت جابجایی 
مفقود گردیده و مالک درخواســت صدور ســند مالکیــت المثنی را نموده 
لذا مراتب باســتناد ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شــود 
تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشــد از تاریخ نشــر ایــن آگهی ظرف 10 روز 
اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره 
اعلام و رســید دریافت نمایند والا پس از انقضای مدت مذکور و نرســیدن 
واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 95/11/27

حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۶0۷5/4۲9 - اصلی

م الف 3389

پرونده کلاسه 9509986110800467 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز تصمیم 
نهایی شماره 9509976110801323

خواهان: آقای طعیمه غوین باوی فرزند شــری به نشانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- 
اهواز- کوی ملت- نبش خ 7 اقبال پلاک 25 مجتمع باوی طبقه 2

خوانده: آقای سیدمحمدرضا مجتهدی فرزند سیدمحمد به نشانی مجول المکان
خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسی 2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خسارت تأخیر تادیه

رأی دادگاه
درخصوص دادخواســت آقای طعیمه غوین باوی فرزند شــری به طرفیت آقای سیدمحمدرضا 
مجتهدی فرزند ســیدمحمد به خواســته مطالبه مبلــغ 250 میلیون ریال )بابت چک شــماره 
8902012700576 به تاریخ ســر رســید 94/7/1 عهده بانک گردشــگری( به علاوه خسارت 
دادرســی و تأخیر تأدیه که خواهان توضیح داده است، بابت مطالباتش چک مذکور را از خوانده 
دریافــت نمود اما وجه آن وصول نشــد و منجر به گواهینامه عــدم پرداخت گردید. لذا تقاضای 
صدور حکم وفق خواسته را دارد. خوانده علی رغم ابلاغ ایراد یا دفاعی در قبال دعوا ننمود. دادگاه 
با توجه به تصویر مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت آن و وجود اصول چک در ید خواهان، 
صادر شــده به امضاء خوانده، که حکایت از اشتغال ذمه خوانده و بقاء آن دارد و با توجه به اینکه 
خوانده علی رغم ابلاغ ایراد یا دفاعی در قبال دعوا ننموده و دلیلی را که حکایت از برائت ذمه اش 
باشد ارائه نداده است دعوای خواهان را وارد دانسته و به استناد مواد 311 و 313 قانون تجارت و 
مواد 198و 519 و 515 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و قانون 
استفســاریه تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک، خوانده را به پرداخت مبالغ زیر در حق 
خواهــان محکوم می نماید: 1- مبلغ 250 میلیون ریال بابت اصل خواســته 2- مبلغ 7316000 
ریال بابت هزینه دادرســی 3- خســارت تأخیر تادیه از تاریخ سر رسید چک )94/7/1( تا زمان 
پرداخت اصل وجه بر مبنای شاخص تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی، رأی صادر شده غیابی 
بوده و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و ظرف بیست روز دیگر پس 

از آن، قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.
رئیس شعبه پنجم دادگاه عمومی حقوقی اهواز- علیرضا نوری

دادنامه
شماره دادنامه: 9509976110801323

تاریخ تنظیم: 1395/11/25
شماره پرونده: 9509986110800467

شماره بایگانی شعبه: 950500

سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 به شماره پلاک 
921 ص 12- ایران 24 به رنگ مشــکی- متالیک 
مدل 1383 و شــماره موتور  10FSS14947452و 
شماره شاســی 83663145  مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شهرداری اردکان بــه استناد بند 6 از بیست و سومین صورتجلسه شورای 
محترم اسلامی شــهر اردکان مورخ 95/3/16 در نظر دارد املاک مشروحه 
زیــر را از طریق مزایده عمومی به فروش برســاند لــذا متقاضیان می توانند 
جهت دریافت اسناد و مشخصات املاک به شهرداری اردکان واقع در خیابان 
امام خمینی)ره( و یا با شــماره تلفــن 2-32222041 واحد املاک تماس 
حاصل نمایند. آخرین مهلت اخذ اسناد مزایده تا تاریخ 95/12/15 و ارسال 

پیشنهادات قیمت تا پایان وقت اداری مورخ 95/12/21 می باشد.
1- زمین با کاربری تجاری واقع در خیابان آیت الل فکور به مساحت 70 متر 
مربع 2- زمین با کاربری مســکونی واقع در خیابان امام خمینی)ره( کوچه 
باغ کفایی به مســاحت 195/50 مترمربع 3- خانه مســکونی در بافت قدیم 
)خانه صدرالفضلاء( واقع در محله چرخاب )دربند صدرالفضلاء( به مســاحت 
حدود 840 متر مربع 4- خانه مســکونی بافت قدیم واقع در چرخاب )دربند 
مجدالعلمــاء( به مســاحت 466/90 مترمربع 5- 8 قطعــه زمین با کاربری 
مســکونی واقع در انتهای خیابان نواب صفوی- شهرک قدس به مساحتهای 

229 الی 256 مترمربع
شــرایط مزایده: 1- پیشنهاددهندگان می بایســت بهای 5 درصد سپرده 
شــرکت در مزایده خود را بــه صورت ضمانت نامه بانکی یــا واریز وجه نقد 
به حساب جاری شــماره 0110707952004 نزد بانک ملی شعبه مرکزی 
به نام شــهرداری اقــدام نمایند. 2- در صورتی که نفــرات اول و دوم برنده 
شــرکت کننده در مزایده از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت در 
مزایده آنان به ترتیب به نفع شــهرداری ضبط خواهد شد. 3- شهرداری در 
رد یا قبول هر یک از پیشــنهادات مختار اســت. 4- هزینه آگهی مزایده به 
عهده برنده مزایده می باشــد. 5- به پیشــنهادات مبهم و مخدوش ترتیب اثر 
داده نخواهد شــد. 6- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اســناد مزایده 

موجود می باشد.

آگهی مزایده )نوبت اول(

شهابی  زاد- شهردار اردکان

آقای علی جعفر صالحی و حبیب اله و هدایت و احمد همگی محسنی 
گرده کوهی با وکالت فاطمه گلشــاه طبــق وکالتنامه های 59183 
-88/11/15 دفتــر 39 کرج و 155726 - 93/10/29 دفتر 16 کرج 
ضمن تســلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شــده اعلام نموده است 
که ســند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین که طبق سند انتقال به 
صورت خانه درآمده اســت به مساحت 841 متر مربع قطعه تفکیکی 
به شــماره 405 فرعی از 157 اصلی واقــع در اراضی صحرایی ویان 
جزء حوزه ثبتی شهرســتان کرج مورد ثبت 838865 صفحه 367 
جلد 2213 املاک به نام اصغــر بیدکی ثبت و صادر گردیده و برابر 
سند قطعی 74651 - 81/12/24  و 59185 - 88/11/18 دفترخانه 
19 و 39 کــرج به متقاضی منتقل شــده و به موجب ســند رهنی 
شماره 147693 - 89/9/27 دفترخانه 16 کرج در رهن بانک مسکن 
می باشــد. به علت بی احتیاطی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
به مــاده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا 
چنانچه کســی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله 
نســبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 
تــا وفق مقررات عمل گردد بدیهی اســت چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی واصل نشــود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
سیروس قنبرپور- رئیس ناحیه 1

آگهی فقدان سند مالکیت

م الف 51363

حصر وراثت

محمدرضا طاهری نسب - قاضی شورای حل اختلاف 
شماره یک زاهدان

خواهان رونوشت حصر وراثت امیر سرابندی مقدم فرزند غلام دارای 
شناسنامه شماره 1 موالید صادره از زابل به شرح دادخواست تقدیمی 
ثبت شده به کلاسه 9509985500200751 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان سمانه 
ســرابندی مقدم فرزند امیــر بشناســنامه 3610012668 صادره از 
زاهــدان در تاریخ 1395/10/29 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحومه منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق: پدر متوفیه

2- ایران تاج ســنجرانی فرزند محب علی بشــماره شناسنامه 318 
صادره از زاهدان: مادر متوفیه

ولاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یــا وصیت نامه ای از 
متوفی نزد او می باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این 

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی 
- مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان 

م الف 3506

آگهی المثنی سند مالکیت پلاک 9/301۸5 بخش 4 اندیمشک
آقای عباس طلائی زاده طبق وکالت نامه 981-95/11/10 دفتر 231 اهواز با تســلیم دو برگ استشــهاد تنظیمی دفترخانه 271 
اندیمشــک مدعی است که ســند مالکیت یک و سه چهارم سهم مشاع از مقسم 24 سهم ششــدانگ پلاک 9/30185 واقع در 
بخش 4 اندیمشــک که در صفحه 301 دفتر 217 ذیل ثبت 33014 به نام آذر طلائی زاده ثبت و ســند مالکیت آن صادر و تسلیم 
گردید حســب درخواست شماره 13214-95/11/16 به علت جابه جایی مفقود شده است و درخواست سند المثنی را نموده است. 
لذا بدســتور تبصره ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شــود که هر کس مدعی 
انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را به این اداره تســلیم دارد در غیر این صورت پس از سپری شــدن مدت مقرر قانونی و عدم واخواهی، سند مالکیت المثنی بنام 

مالک صادر خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک - بهروز بهادری

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر به اینکــه آقای احمد جلالی فرزند مرادعلی به اســتناد دو برگ استشــهاد محلی 
که هویت و امضاء شــهود رســما گواهی شده مدعی است که ســند مالکیت دفترچه ای 
شش دانگ یک درب باغ مشجر به شماره پلاک 25 فرعی از 94 اصلی واقع در روستای 
ســیف آباد که در صفحه 85 دفتر 139 ذیل شــماره ثبت 2361 بــه نام آقای نصرت اله 
صالحی بختیاری فرزند صفقلی ثبت و به شــماره چاپی 923302 صادر گردیده و سپس 
تمامت شــش دانگ به موجب سند رسمی شماره 107878 مورخ 1386/5/16 دفترخانه 
80 بروجــن از طرف نامبرده به آقــای احمد جلالی انتقال قطعی گردیده اســت بعلت 
سهل انگاری مفقود شده است و درخواســت صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده 
است. طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که 
هرکس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شــده( نسبت به آن یا وجود 
سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل ســند به ارائه کننده مســترد گردد- اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بروجن- علی اکبر باقری

بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت صنعتی استیل به شماره ثبت 576 طی نامه شماره 
366/ک95/7 مورخ 95/11/24 اعلام نموده که جواز تاســیس شــماره 127/11495 
مورخ 1395/8/12 آن شرکت مفقود و تقاضای صدور جواز المثنی نموده است. چنانچه 
هر شــخص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به حقوق مربوط به پروانه یادشده ادعائی 
دارند، با در دســت داشتن مستند ادعا حداکثر تا تاریخ یک ماه پس از انتشار آگهی به 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قزوین مراجعه نمایند. در غیر این صورت بعد از 

انقضای مهلت مذکور نسبت به صدور جواز المثنی اقدام خواهد شد.
شرکت استیل البرز

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک 5770 واقع در بخش یک بهبهان 
به عمل نیامده و برابر ســند رسمی / قولنامه عادی یک قسمت مفروزی به 
آقای سعید یزدان جو فرزند حسن انتقال داده شده که باستناد ماده 13 قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و آیین نامه مذکور، 
تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 142مترمربع 
در قسمتی از پلاک فوق در تاریخ 95/12/17 راس ساعت 8 صبح به عمل 
خواهد آمد. لذا از مالکین مجاور و متقاضی دعوت می شــود تا در وقت مقرر 
در محل حضور بهم رســانند. عدم حضور مالکین مجــاور مانع از عملیات 
تحدید حدود نخواهد شد. اعتراض معترضین بر حدود و حقوق ارتفاقی پس 
از تنظیم صورت مجلس تحدیدی می بایســت توسط معترضین ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم به واحد ثبتی با تقدیم دادخواست به مراجع ذی صلاح 

قضایی صورت پذیرد.
تاریخ انتشار: 95/11/27

افشین - رئیس ثبت بهبهان
8/403 م/الف

دانشــگاه پیام نور استان کرمانشاه در نظر دارد پروژه ذیل را 
از طریق فراخوان عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار 

نماید.
کارفرما: دانشگاه پیام نور نوع پیمان: سرجمع )قیمت مقطوع( 
زمان فروش اســناد: 95/11/30 و 95/12/1 و 95/12/2 )از 
ســاعت 9 الی 15( آدرس فروش مدارک- دانشگاه پیام نور 
اســتان مدیریت عمرانی دانشگاه پیام نور استان کرمانشاه- 
تلفــن: 38214864 دریافت اســناد هیچگونه حقی را برای 
پیمانکار ایجاد نمی کند و کارفرما در رد یا قبول پیشــنهادها 
مجاز و مختار است. ضمنا هزینه آگهی بعهده برنده می باشد. 
لــذا متقاضیان واجد صلاحیت می تواننــد ضمن واریز مبلغ 

پانصــد هزار ریال به حســاب شــماره 2178609001007 
بانک ملی شــعبه بنفشه تهران به نام دانشگاه پیام نور )قابل 
پرداخت در کلیه شعب بانک ملی( )شناسه ملی برای دریافت 
ضمانتنامه 14002921527( )ارائه اصل فیش مربوط همراه 
با معرفی نامه شــرکت به آدرس فوق الذکر مراجعه و نسبت 
به دریافت مدارک و اسناد مناقصه اقدام نمایند. ضمنا محل 
عودت اســناد مناقصه، تهران- بلوار ارتش- مینی ســیتی- 
خیابان نخل، ســازمان مرکزی دانشــگاه پیام نور، اداره کل 
عمرانی و املاک- اداره امور قراردادها )به پیشنهادهایی که 
به اســتانها و یا هر محل دیگر و یا از طریق پســت ارسال 

می شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.(

دعوت به مناقصه عمومی )کد مناقصه 3۶/95/09/۲3(

مرکز استانردیف
واحد

نام 
پروژه

کد 
طرح

متراژ 
2m

حداقل 
رتبه 

پیمانکار
برآورد اولیه

مدت 
قرارداد 

)ماه(
شرح عملیات

کرمانشاه1

شاه
رمان

ساختمان ک
7013126.13آزمایشگاه

+131

4 ابنیه 
و 5 

تاسیسات
36.000.000.00018

سفتکاری- نازک کاری- 
نما- تاسیسات مکانیکی و 

برقی- ساختمان موتورخانه با 
تجهیزات بطور کامل مطابق 
نقشه اجرایی به نحوی که 

آماده بهره برداری گردد.

                                                 دانشگاه پیام نور استان کرمانشاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560326006001604- 1395/10/20 هیئت  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم معصومه 
ملایری فرزند احمد بشماره شناســنامه6171 صادره از اراک در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 125/09 مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش 
چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آقای نظر نصیری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/12   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/27

محمدرضا امینی
م الف745 کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر 

برابــر رای شــماره 139560326006001651-1395/10/23 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد عبدالملکی فرزند محمد حاصل 
بشــماره شناسنامه 873 صادره از فرسفج در ششدانگ یکباب انبار به مساحت 115/42 متر مربع 
قســمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی 
آقای جهانگیر عنبری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/27
م الف 741 

کارت هوشمند خودرو به شماره 1790877 مربوط به خودرو 
کامیون کشنده ولوو اف اچ12 )4×6( مدل 1386 به رنگ سفید 
روغنی به شماره شهربانی 959 ع 28- ایران14 شماره موتور 
 NADAN60D96T867290 شاســی  شماره   568203

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه
خواهان حسین صفایی زاده فرزند محمد- همدان، خ شهدا، 30 متری جولان، باغچه حاج ناصر پ10

خوانده: اصغر صفرآبادی فرزند حاتم- مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه

گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت و اجرای تشریفات قانونی، 
قاضی شورا پس از مشورت با اعضای حوزه ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.

»رای قاضی شورا«
در خصوص دادخواست آقای حسین صفایی زاده به طرفیت آقای اصغر صفرآبادی به خواسته صدور حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 200 میلیون ریال از بابت یک فقره چک بلامحل، 270 میلیون ریال به شماره 389367 تاریخ 
95/1/5 و به عهده بانک ملی خسارت دادرسی تاخیر و تادیه نظر به ارائه دادخواست از ناحیه خواهان که اعلام نموده 
بابت بخشی از وجه چک ضمیمه دادخواست تقاضای صدور حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ بیست میلیون 
تومان و خسارات دادرسی و قانونی را دارم و با توجه به ارائه تصویر مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت بانک محال 
علیــه و وجود اصل چک در ید خواهان دال بر اشــتغال ذمه خوانده و عــدم پرداخت وجه چک را دارد و خوانده ابلاغ 
از طریق روزنامه کثیرالانتشــار سایه در جلسه حاضر نگردید و دفاعی در قبال خواسته خواهان به عمل نیاورده است. 
لذا شــورا خواسته خواهان را ثابت تشــخیص داده و به استناد مواد 310، 313، 314 قانون تجارت و مواد 198، 502، 
515، 519 قانون آیین دادرســی دادگاههای عمومی و انقلاب در امــور مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ بیست میلیون تومان بابت اصل خواسته و بخشی از وجه چک فوق الذکر و مبلغ 3/300/000ریال )سه میلیون و 
ســیصد هزار ریال( بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر و تادیه طبق شاخص بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
که در اجرای احکام محاسبه می گردد از تاریخ سررسید چک 95/1/5 لغایت اجرای کامل حکم در حق خواهان صادر 
و اعلام می گردد رای صادره غیابی محسوب و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و 20 

روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی شهر همدان می باشد. 
قاضی شورای حل اختلاف شهر همدان- صادقی م الف5199

اینجانب احمد نیکخوگورا بزرمخی مالک خودرو به شــماره شــهربانی 
257 ب 91 ایران 15 و شــماره شاســی 82562139 و شــماره موتور 
11282040394 به علت فقدان اســناد فروش تقاضای رونوشت المثنی 
اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هرکس ادعائی در مورد خودروی 
مذکــور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی شــرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران کرج شــهرک پیکان شهر ساختمان 
ســمند طبقه 1 مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

برگ سبز خودرو سواری هیوندای آزرا 3000cc به شماره 
پلاک 597 ل 96 - ایران14 به رنگ ســفید صدفی - 
 G6DECA814070 متالیک مدل 2012 و شماره موتور
 KMHFH41HBCA123963 شاســی  شماره  و 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


